
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №462-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет технологій 
та дизайну у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «18» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

В. о. ректора Олександра ОЛЬШАНСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

A5 Професійна освіта/A5.36 Технологія виробів 
легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15310496 1514368 Олександренко Віталіна Валеріївна
007684 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0296156 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

123,364

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14997213 1453561 Гинар Юрій Миколайович
25580359 TM 28.05.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фітнес та 
фізкультурно-
оздоровчі 
технології

159,227

2 15006548 1453561 Пацельт Данило Миколайович
102357 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фітнес та 
фізкультурно-
оздоровчі 
технології

165,909

3 15011831 1453561 Холявко Сергій Васильович
042371 AP 30.06.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фітнес та 
фізкультурно-
оздоровчі 
технології

158,636

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

B12 Культурологія та музеєзнавство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15314256 1449744 Утенко Анна Олександрівна
097314 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0046425 Культурологія 150,586

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15065407 1498300 Войтенко Ірина Олександрівна
036902 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0287472 Графічний дизайн 150,379

2 14901209 1498300 Дубченко Діана Романівна
085545 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0045538 Графічний дизайн 142,897

3 14857832 1498300 Єрохіна Анастасія Максимівна
017046 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0091887 Графічний дизайн 142,400

4 15545847 1498300 Іванчак Юліана Іванівна
016971 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0114350 Графічний дизайн 164,840

4



5 15141054 1498300 Коваленко Діана Андріївна
016979 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0113860 Графічний дизайн 149,360

6 15568252 1498300 Литвиненко Валентина Олександрівна
017004 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0088302 Графічний дизайн 154,800

7 15467093 1498300 Михальченко Діана Олександрівна
017003 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216332 Графічний дизайн 158,040

8 14950131 1498300 Носкова Валерія Павлівна
016987 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0196729 Графічний дизайн 157,120

9 15335181 1498300 Омельчук Катерина Сергіївна
016992 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0093166 Графічний дизайн 157,760

10 14971274 1498300 Остапенко Анна Анатоліївна
036899 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0216016 Графічний дизайн 128,920

11 14934979 1498300 Падалка Кіра Максимівна
016952 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0196126 Графічний дизайн 118,320

12 15230059 1498300 Федорова Єлизавета Андріївна
051145 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0133400 Графічний дизайн 145,320

13 14866235 1498300 Ярова Софія Сергіївна
075819 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0239180 Графічний дизайн 118,552

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14943829 1501381 Драч Марія Олегівна
017035 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0097682 Мультимедійний 
дизайн

142,680

2 14933365 1501381 Панченко Артур Петрович
088866 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0089131 Мультимедійний 
дизайн

122,240

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15188842 1493206 Бацура Дарина Вікторівна
015794 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234829 Дизайн середовища 150,320

2 15040404 1493206 Гайдай Артур Юрійович
41831132 KB 18.12.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн середовища 169,310

3 15016478 1493206 Гушувата Яна Ігорівна
077548 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0113666 Дизайн середовища 160,480

4 15000605 1493206 Дорошенко Софія Євгенівна
015796 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0113145 Дизайн середовища 160,120

7



5 15114968 1493206 Дубойська Валентина Олександрівна
015802 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265230 Дизайн середовища 144,840

6 14918274 1493206 Книш Світлана Романівна
015857 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0157911 Дизайн середовища 160,280

7 15329488 1493206 Лутаєва Анна Володимирівна
074191 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0269792 Дизайн середовища 144,862

8 15024022 1493206 Москаленко Катерина В`ячеславівна
045856 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0294355 Дизайн середовища 143,840

9 15671628 1493206 Поліщук Катерина Романівна
028611 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0271554 Дизайн середовища 145,931

10 15552491 1493206 Продан Ірина Григорівна
015877 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0289469 Дизайн середовища 142,880

11 14909150 1493206 Роман Олександра Юріївна
015867 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0028999 Дизайн середовища 154,640

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

B4 Образотворче мистецтво та реставрація/B4.01 
Візуальні мистецтва Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15544146 1510835 Козяревич Анастасія Дмитрівна
017037 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0258878 Цифрове мистецтво 178,222

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15570483 1512981 Коробка Анастасія Дмитрівна
010741 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0167043 Смартекономіка 133,760

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14986588 1513238 Савочка Дарина Іванівна
001663 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0178862 Міжнародна 
економіка

141,150

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14866180 1511906 Платонов Антон Ігорович
018019 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0076402 Психологія 139,450

2 14868767 1511906 Шаргут Софія Володимирівна
001043 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234585 Психологія 121,100

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15308990 1453966 Гацура Альона Миколаївна
067277 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0242081 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,778

2 14889153 1453966 Князєва Єлизавета Олександрівна
046258 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0317089 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

150,550

3 14979714 1453966 Савенко Софія Романівна
085734 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0102480 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

148,926

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14829638 1467188 Бахарєва Крістіна Ігорівна
47504249 KB 28.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0042599 Менеджмент 136,519

2 15619133 1467188 Ваколюк Руслан Сергійович
127969 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0328126 Менеджмент 129,667

3 14932134 1467188 Яковлєва Євангеліна Максимівна
040418 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0284465 Менеджмент 129,385

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15496610 1439360 Богдан Вікторія Юріївна
021078 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0285543 Маркетинг 140,160

2 15535796 1439360 Коробенко Аліна Володимирівна
070017 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0013569 Маркетинг 120,481

3 15627958 1439360 Покровська Ангеліна Вікторівна
003009 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0309030 Маркетинг 152,950

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15040735 1473227 Головакіна Жанна Олексіївна
007252 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0176594 Цифровий 
маркетинг

133,423

2 14929052 1473227 Ковальчук Дарина Максимівна
008504 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0171318 Цифровий 
маркетинг

137,520

3 15139310 1473227 Оришич Анна Сергіївна
008509 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0320874 Цифровий 
маркетинг

122,615

4 14842169 1473227 Пономаренко Олександра Вікторівна
008516 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0186207 Цифровий 
маркетинг

140,250

16



5 15206330 1473227 Разіна Каріна Євгенівна
008510 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0292447 Цифровий 
маркетинг

135,150

6 15501247 1473227 Стеценко Аліна Олександрівна
039231 X25 29.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0236131 Цифровий 
маркетинг

165,120

7 14886136 1473227 Тоцька Аліна Андріївна
043867 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0065814 Цифровий 
маркетинг

133,450

8 15752282 1473227 Фізер Оксана Леонідівна
005183 X22 05.03.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0290814 Цифровий 
маркетинг

145,630

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15117834 1453818 Бевх Ірина Анатоліївна
050349 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0136874 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,704

2 15530026 1453818 Романенко Владислав Іванович
088868 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0270678 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,741

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15420206 1438281 Литош Яна Олександрівна
002227 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0067516 Комп’ютерні науки 135,818

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14865331 1480893 Різник Олександр Віталійович
060593 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276799 Комп’ютерні 
системи та мережі

142,900

2 15477222 1480893 Савченко Альона Ігорівна
47742135 KB 31.01.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0021682 Комп’ютерні 
системи та мережі

118,000

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

G15 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15171585 1477704 Аль-Хамес Аміра Тареківна

039528 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0252335 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

135,456

2 15453451 1477704 Білодон Катерина Вікторівна

037620 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0251865 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

124,270

21



3 15318449 1477704 Гавжеєва Ангеліна Максимівна

022791 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0271471 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

121,569

4 15417251 1477704 Голуб Мар`яна Ігорівна

043630 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0115406 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

136,476

5 15085206 1477704 Гопайдашко Анастасія Ігорівна

039529 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0023587 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

112,502

6 15058296 1477704 Нюнько Олена Іванівна

087716 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0064940 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

132,298

7 15385040 1477704 Прядкіна Аліна Олексіївна

037624 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0096688 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

108,649

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

G15 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15192945 1454204 Карнацевич Олена Іванівна
048751 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0284672 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

102,593

2 15216020 1454204 Льодіна Катерина Андріївна
037618 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0123245 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

128,884

3 15294653 1454204 Резнікова Кароліна Євгенівна
051152 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0281459 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

141,474

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15734347 1450469 Гурлай Сергій Андрійович
101962 E15 31.05.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

133,356

2 15084128 1450469 Максюта Віталій Іванович
056824 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0003152 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

129,234

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 462-ст

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15635970 1476824 Гончарук Анастасія Олегівна
032956 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0042537 Готельно-
ресторанна справа

121,154

25


